
0 
 
  regionální pracoviště Vyškov, středisko sociálních služeb pro zrakově postižené 

Kalendá ř akcí a služeb – červen 2011 
7. června 
úterý 

12:30 – 16:00 ZOO VYŠKOV  – návšt ěva ZOO parku ve 
Vyškov ě. Vstupné pro držitele ZTP 70 K č, ostatní 150 
Kč. Více informací v samostatné p řihlášce. P řihlášky do 
1.6. 

16. června 
čtvrtek 

14:00 – 16:00 SETKÁNÍ KLIENT Ů ANEB TĚŠÍME SE NA 
PRÁZDNINY – motiva ční setkání klient ů v kancelá ři 
TyfloCentra. Nápady na akce na další rok. P řihlášky do 
9.6. 

21. června 
úterý 

13:30 – 17:30 VÝLET PARNÍKEM PO BRN ĚNSKÉ 
PŘEHRADĚ – pouze pro aktivní klienty. Více 
v samostatné p řihlášce. P řihlášky do 9.6. 

 

V DOBĚ LETNÍCH PRÁZDNIN BUDE PROVOZ STŘEDISKA OMEZEN. 
 

Pracovníci regionálního pracovišt ě ve Vyškov ě Vám přejí 
příjemné prožití letních prázdnin a dovolených. T ěšíme se na 
setkání s Vámi op ět v září. 
 

Každou st ředu v dob ě od 13 do 17 hodin m ůžete navštívit naši 
sociáln ě právní poradnu.  
 
V ostatní dny poskytujeme individuální služby dle p ožadavk ů klient ů, 
nebo se koná n ěkterá z výše uvedených aktivit. 
Kdykoli nás však m ůžete kontaktovat telefonicky – mobil nosíme vždy 
s sebou. 

Bližší informace a p řihlášky:  
Bc. Hana Kone čná, sociální pracovník 
Bc. Zbyn ěk Kusák, sociální pracovník 
tel. 774 715 108 
TyfloCentrum Brno, o.p.s., regionální pracovišt ě Vyškov 
Osvobození 56, 682 01 Vyškov 
 
Konzulta ční a poradenský den: st ředa 13 až 17 hod. 
e-mail: vyskov@tyflocentrumbrno.cz 
web: centrumpronevidome.cz/vyskov  


